
SMLOUVA O DÍLO Č. 01 l 2021
uzavřená podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: SOŠ a SOU Sušice

U Kapličky 761
341 02 Sušice

IČO: 00077615
DIČ: CZ00077615

Mob.:
Tel.:
Fax:
Bank. spoj.:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné zastupovat objednatele a jednat ve věcech:
- smluvních: Ing. Jaromir Kolář
-technických: Ing. Jaromir Kolář

1.2. Zhotovitel: Stavební firma RENO CZ, s.r.o.
Otavská 1266 Tel.:
342 01 Sušice E-mail:

IČO: 279 821 90 Bank. spoj.:
DIČ: CZ 279 821 90 Číslo účtu:
Registrace: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 19998
Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele a jednat ve věcech:
- smluvních: pí. Miroslava Kůsová
- technických: p. Martin Vítovec

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1. Předmětem této smlouvy je provedeni:

,,Stavební úpravy 2 ks hygienických jader dm soš a SOU Sušice."
2.2, Rozsah prováděných prací je dán propočtem ceny objektu ( stavba č. 14/2021, objekt č. ), který

obsahuje rozpis a výkaz výměr jednotlivých prací.
2.3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k pr(jvederlí těchto prací.
2.4. objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu

uvedenou v ČI. 3. této smlouvy.

3. CENA ZA PROVEDENÍ
3.1. Dohodnutá cena za provedenf díla činl:

Stavební práce 393.904,- Kč
DPH 21% 82.720,- Kč
Celkem 476.624,- Kč

Slovy: Čtyřistasedmdesátšesttisícšestsetdvacetčtyři,- Kč
3.2. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny prostředky na zaplaceni této ceny.
3.3. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li ke změnám v rozsahu prací, bude vyhotoven dodatek k

sod, který bude řešit také změnu ceny za provedení díla a terminu dokončenl díla. Konečná
cena za provedenl díla bude vykalkulována a vyfákturována podle skutečně provedené práce.

strana č. I



Smlouva o dílo č. 01 /2021

4. termíN PRO\/EDENĹ DÍLA
4.1. Termín zahájení: 12. 05. 2021
4.2. Termin dokončeni: 31. 08. 2021
4.3. Tyto terminy platí za předpokladu, že objednatel spIM včas své povinnosti uvedené v této SoD a

za předpokladu, že možnost provedeni díla nebude omezena vyšší mocl. Nedojde-li k jiné
dohodě, prodlužují se tyto termíny o dobu prodlení plněni stanovených povinností.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Dňčí faktury budou vystavovány měsíčně na základě soupisu provedených prací, který bude

jejich nedílnou součástí. Konečnou fakturu doručí zhotovitel objednateli do 14. dnů po předání a
převzetí díla. Splatnost faktur je do 14, dnů od data jejich vystavení. V případě nedodrženi
termlnu splatnosti zaplatí objednatel zhotoviteli smluvnl pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, za
každý den prodlení.

,
6. STAVENIŠTĚ, SOUČINNOST OBJEDNATELE
6.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání po celou dobu výstavby a prostě

právních vad do 12. 05. 2021.
6.2. Objednatel zajistí pro potřeby zhotovitele uzavíratelný prostor o ploše cca 10 m2 ,
6.3. Objednatel zajistí možnost připojeni na zdroj elektrického proudu ( 220, 380 V ) a vody, ve

vzdálenosti do 20 m od místa provádění prací.

7. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
7.1. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů po předáni a převzetí dokončeného díla.
7.2. Záručnf doba se stanovuje na 36 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného díla. Záruka

se nevztahuje na vady způsobené mechanickým poškozením, nebo provozem objednatele.
7.3. Zhotovitel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě nesplnění povinností

objednatele uvedených v této smlouvě.
7.4. Smluvní strany se mohou dohodnout na změně této SoD formou písemných, oboustranně

odsouhlasených dodatků.
7.5. V případě nesplnění termínu dokončení díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0,05 % z ceny dodávky za každý den prodlení.
7.6. Sod č. 01 l 2021 obsahuje 2 strany, je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem

podpisu obou smluvních stran. Po podepsání SOD obdtži smluvní strany po jednom vyhotovení,
přičemž obě se považují za originál.

Za zhotovitele:

V Sušici cine:1'.,. =...: 2021

pI. Mimslava Kůsová:

Za objednatele: .
V Sušici. dne: :Ĺ"..: ... 2021

Ing. jaromír Kolář:

f t . " . .... . ,X""" " - ·+

razítko: . a ~q

=
O. l

'U
l .m,

V

strana č. 2


